
Přihláška k odběru automatického upgrade
Odběratel (otiskněte razítko školy) Dodavatel:

OBCHODNÍ AKADEMIE l G. MASARYKA,
Kostelec nad Orlicí, « 
Komenského 522 >

® 494-322 491 -2 fax:494-322493 
www.oakosfelec.cz PACHNER, vzdělávací software, s.r.o.

IČ: Gen //

DIČ:
Kostelní 44

170 00 Praha 7

- ' ' iKjOvĚ. '

t-řOO
IČ: 27223809, DIČ: CZ27223809

tel.: 233 374 058, 220 308 456
www.pachner.cz e-mail: obchod@pachner.cz 
zástupce Ing. Jan Pachner, jednatel společnosti

Odběratel, v souladu s Licenčními a 
nové verze programu Bakaláři.

obchodními podmínkami, objednává u dodavatele každoroční zasílání

A :..L/?.<?.£.

datum

A/V/VA P>^^Z7^<2íZ/)/

jméno (hůlkovým písmem) podpis

Bod 4 Licenčních a obchodních podmínek, týkající se automatického upgrade:

4. Automatický upgrade
a) Zejména časté legislativní změny vyžadují, aby systém Bakaláři byl pravidelně aktualizován. Uživatel by 

proto měl vždy na podzim instalovat novou verzi programu a v průběhu roku ji pravidelně aktualizovat 
z internetu. Nejlevnější způsob, jak si bez dalších starostí zajistit dodávky nových verzí, je přihláška 
k odběru automatického upgrade.

b) Podstata automatického upgrade je v jeho automatizaci. Odběratel automatického upgrade obdrží na 
podzim zásilku s novou verzí CD-ROM Bakaláři a s fakturou. Faktura se generuje a jsou na ní právě ty 
moduly, které škola vlastní, za 20 % aktuální ceny. To je podstatně vyšší sleva, než při jiných způsobech 
upgrade. Cena automatického upgrade je shora omezena, takže při plném počtu modulů vychází jen na 
cca 16 % aktuální základní ceny modulů.

c) K odběru podzimního automatického upgrade se může přihlásit vlastník aktuální verze programu, a to 
písemné, nejpozději do uzávěrky příprav automatického upgrade (přesné datum uzávěrky oznámí 
distributor na svých stránkách www.pachner.cz s měsíčním předstihem). Uživatel přihláškou potvrzuje, 
že souhlasí s licenčními a obchodními podmínkami a že si do konce kalendářního roku ponechá volné 
finanční prostředky, aby mohl za upgrade zaplatit.

d) Přihláška má trvalou platnost. To znamená, že upgrade bude škola dostávat každoročně automaticky, 
bez předchozí výzvy.

e) Přihláška k automatickému upgrade má pro distributora váhu smlouvy. Jiná smlouva se neuzavírá.
f) Všechny změny musí odběratel oznámit písemné distributorovi nejpozději do uzávěrky příprav 

automatického upgrade (viz odst. 4c). Změnami jsou míněny jak opravy fakturačních údajů (název školy, 
IČ apod.), tak změny v požadované skladbě modulů - zrušení dodávky některých modulů, přiobjednání 
jiných (za plnou cenu), případně zrušení odběru celého programu.

g) Pokud by odběratel automatického upgrade chtěl dokoupit nový modul a využívat jej s předstihem, může 
si jej u distributora vyžádat už od počátku září. Fakturován bude až při dodávce nové verze v rámci 
automatického upgrade.

Kompletní Licenční a obchodní podmínky programu Bakaláři jsou ke stažení na www.pachner.cz .

Předběžná kontrola 1. fáze dle § 13 
Zákona o finanční kontrole č. 320/2001 Sb. 
Příkazce operace:

Správce rozpočtu:

>7A


